
 

 

TS  Citrusový čistič  spray  

Čistící přípravek  

Technický list č.: ST95 
 

Datum vydání: 9.7.2015 
Datum 1. Revize: 

CHARAKTERISTIKA 

MASTERsil® - Citrusový čistič  je jednosložkový čistící 
přípravek připravený k okamžitému použití. Díky 
neutrálnímu pH nenarušuje čištěné povrchy.  

POUŽITÍ 

MASTERsil® - Citrusový čistič je vhodný tam, kde je třeba 
očistit podklady od zbytků lepidel, mastnoty, zbytků fixů, 
pryskyřic apod.. – např. kovy, plasty, sklo, polykarbonát, 
keramika.  

APLIKAČNÍ POSTUP 

Dózu důkladně protřepejte a poté aplikujte na ošetřovaný 
podklad ze vzdálenosti 15 – 20 cm. Nechte pár minut 
působit a setřete suchým hadříkem. V případě silného 
znečistění postup opakujte. Sprej je plně funkční ve všech 
polohách. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Složení:                                                       směs rozpouštědel 

Barva                                                           čirá  

Aplikační teplota:                                     max. 40°C 

 

BALENÍ 

sprej 400 ml 

ŽIVOTNOST A SKLADOVÁNÍ 

V originálních obalech při teplotě +10°C až +20°C po dobu 
36 měsíců. 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 


